


2



3



4



5



6



7



8



9



10



11

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2024 – CONTRATO Nº 25/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 01/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – D Reparos Construtora Ltda, inscrito 
no CNPJ nº 22.131.798-0001-43. Objeto: prestação de serviços comuns de engenharia 
para a construção de um telhado na sede da Casa do Cidadão, pelo valor global estimado 
de R$44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais). Vigência: 05 de março de 2024 
a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratan-
te e Alexsandro Cezar do Nascimento, pelo Contratado.




